
 

Ohje LinkedIn-julkaisuun tekoon 

Osallistu LinkedIn-haasteeseen: tästä alkoi matkani 

rakennusalalla 

LinkedIn-haasteen tarkoituksena on muistella oman uran alkutaipaletta. Haasteen tavoitteena on 

lisätä tietoisuutta siitä, millaisia polkuja pitkin rakennusalle on mahdollista tulla sekä nostattaa alan 

yhteishenkeä somekampanjan muodossa.  

Tartu haasteeseen jo tänään! 

Näin osallistut haasteeseen: 

• Voit muistella esimerkiksi ensimmäistä rakennusalan harjoittelu- tai työpaikkaasi, mahtavaa 
kaveriporukkaa työpaikalla, opiskeluaikojasi jne. 

• Jos löydät vanhan kuvan opiskeluajaltasi tai urasi alkuvaiheista, lisää se mukaan 
postaukseen.  

• Voit tägätä julkaisuusi esimerkiksi vanhan tai nykyisen työkaverin, opiskelukaverin tai muita 

tuttuja ja haastaa hänet mukaan muistelemaan menneitä. Tee se esim. seuraavalla 
viestillä: ”Haastan myös @Maija Meikäläinen ja @Matti Meikäläinen kertomaan oman 
tarinan, miksi ja miten päädyit rakennusalalle sekä haastamaan mukaan pari omaa 
työkaveria tai tuttua rakennusalalta.” 

• Huom. Haastaminen ei ole pakollista! Meistä on hienoa, jos saamme mahdollisimman 
monia mukaan muistelemaan omaa urapolkuaan rakennusalalla.  

• Merkkaa julkaisuun myös @Rakennusteollisuus RT ja käytät tunnistetta 
#rakennatulevaisuutta. 

 

Ohje LinkedIn-julkaisun tekemiseen: 

Vaihe 1: Löydät LinkedInin etusivun yläreunasta kohdan ”Start a post”. Kohtaa klikkaamalla 

aukeaa teksti-ikkuna julkaisun kirjoittamista varten. 

 



Vaihe 2: Kirjoita julkaisuteksti. Voit myös kirjoittaa tekstin valmiiksi Wordiin tai muistioon, josta voit 

kopioida ja liittää tekstin sille tarkoitettuun kenttään.  

Vaihe 3: Jos haluat haastaa muita mukaan, tee se esim. seuraavalla viestillä:  

 

”Haastan myös @Maija Meikäläinen ja @Matti Meikäläinen kertomaan oman tarinan, miksi ja 

miten päädyit rakennusalalle sekä haastamaan mukaan pari omaa kollegaa tai tuttua 

rakennusalalta.”  

 

Merkkaa julkaisuun myös @Rakennusteollisuus RT ja käytät tunnistetta #rakennatulevaisuutta.  

 

 

Vaihe 4: Lisää mahdolliset kuvat valokuvaikonista. Pääset valitsemaan kuvat laitteesi tiedostoista. 

Voit valita yhden tai useamman kuvan mukaan julkaisuun. LinkedIn sommittelee julkaisut mukaan 

automaattisesti, joten asettelusta ei tarvitse huolehtia.  

 

 

 



Vaihe 5: Jäljellä on enää vain julkaiseminen! Julkaiseminen tapahtuu alakulman ”Post”- painiketta 

klikkaamalla.  

 

 


